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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107130 FECHA: 24/12/2019 ©*
Asiento N° 5750 Compromiso N° 1067

o ge————————————— Nota Débito N0

A LA ORDEN DE: MJOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER USD 132.50

LA StMA DE: CIENTO TREINTA Y DOS Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 24 de Diciembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER.- Se realiza la liquidacidn de la Autorizacion
para el Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 184-DGVID de fecha
16/08/2019 para continuar con el mantenimiento vial en la Parroquia Sardinas
-Barrio San Marcos y construir una plataforma en el Puente sobre el Rio
Oyacachi-Sector San Juan Grande-Canton Chaco por 20 dias laborables, segun
Memorando NO. 026-DGVID, se amortiza el anticipo por el valor de 430.00
realizado en el comp. de pago N° 106334

N o . TR | GLADIS
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 10203140701 MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER 132.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 132.50
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 562.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 562.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 562.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 132.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 562.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 562.50
SUMAN o PASAN USD 1,687.50 1,687.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria CMS&W " E;evgnggc}cg m“ Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS [ 562.50 562.50
TOTAL GASTOS USD 7 0.00 562.50 562.50
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO | @ !
T

Obras gue cambian vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0107130

Tena, 24 de diciembre de 2019 1:32.50
[FECHA: .....eeeeieieriierieeeeeessesse s e ss s e s s s e mssnnens VEALOR USH: o.ocoonnimvuinsnn

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ..cocoveivieiiinane MOLINA " P AMORA

DENIS ALEXANDER

| POR CONCEPTO DE: .... se regfiza-le liquidacion -de-1a-Autorizacion  para -el Cumplimiento -de
....... Servicios .. Institucianales.. NO... 184-DGVID. . .de.. fecha...16/08/20189.. para..continuar...con . .el.

(N mantenimiento vial en la Parroquia Sardinas -Barrio San Marces y construir una plataforma.en.

el Puente sobre el Rio Oyacachi-Sector San Juan Grande-Cantdn Chaco por 20 dias laborables,

segun Memorando NO. 026-DGVID, se amortiza el anticipo realizado en el comp. de pago N2

AUTORIZADO

106334

CANCE a0 9 7 e 2019

o SU DELEGADO
a

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




OPERADORES

COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

Pogie p P

1067

FECHA: 24/12/2019

LIQUIDACION DE VIATICOS

BENEFICIARIO: MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER-OPERADOR
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.184-
CONCEPTO DGVID de fecha 16/08/2019
LUGAR San Juan Grande-Cantdn Chaco
NO. DE DiAS 20 dias laborables
MONTO H $132.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
Jefe inmediato, el comisionado y la mdxima autoridad o
su delegado.

Solicitud legalizada Nro. 184-DGVID

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por
la méxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Informe legalizado Nro. 184-DGVID

ad

Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).

Factura N. 482 y 471 del 13/09/2019

Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y
vehiculos pesados)

Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico

~ | n

Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision
del supervisor o Jefe inmediato.

- Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de
obray supervisor

8

Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién
del lugar al cual asistieron.

v

Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del
Canton Chaco

mlnu!_lc;.

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o

i foe

Paulina Paez A.
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATI@

Nro. de dias daadl
trabajados 15 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 562.50
A justificar 70% § 393.75
Asume la entidad 30% $ 168.75
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) $393.75
por: pids
Sin presentacion de facturacién conforme normativa: |§ 168.75
S total del vidti $ 562.50
Presentacitn de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: }
Descuento del anticipo entregado: $430.00 |Nro. Comprobante 1106334
VALOR A PAGAR: $ 132.50
ELABORADO POR:

EARIME A
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@ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

e INSTITUCIONATES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 184-DGVID | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  16/08/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MOLINA ZAMORA DENNIS ALEXANDER OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL M e e i
PARROQUIA SARDINAS - SAN JUAN GRANDE - CANTON EL | DIRECCION DE  GESTION DE  VIALIDAD E
CHACO  PROV.NAPQ INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
19/08/2019 10 00

= zsﬁn,ﬁ:w

ESTRADA BANOS NIXON DARWIN - OPERADOR EXCAVADORA JCB No. 03

ANDY VARGAS VICTOR LENIN - AYUDANTE DE MAQUINARIA

MOLINA ZAMORA DENNIS ALEXANDER - OPERADOR RETROEXCAVADORA CAT. No.02
GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO - OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No.03

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, a continuar el mantenimiento vial en la parroquia Sardinas, barrio San Marcos
y construir una plataforma en el puente sobre el rio Oyacachi, sector San Juan Grande, cantén El Chaco.

Fecha de Inicio: 19 de agosto de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

Senor Elvis Guzméan — Responsable del Grupo Ingeniera Irene Paguay, fiscalizari estos trabajos
SALIDA LLEGADA
o v e i RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL CHACO
TERRESTRE (PARROQUIA SARDINAS - 19/08/2019 07:30 19/08/2019 10:00
SAN JUAN GRANDE)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL E LA UNIDAD
LICITANTE
- e —
3CLAL r-\ ‘;\\_\
/ N
!‘ " . . i | \.
Dennis Molina =7 |
OPERADOR ¥ n D: DB |
INERAESTRUCIU AEL DESARROLLO™ | —
NOTA: Esta solicitud debera serpresentada para su, cidn, con por lo men: D /f
| horas de anﬁcipﬁbﬂdﬂm&iﬁiem de los servi tucionales; salvo gz“'/
de que por necesidades institucionales la Autoridad N iﬁa.: torice, nzﬂ/
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la [como 13’ autoniadcion
quedaran insubsistentes =
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.
DEFEGADO DEL SENOR PREFECTO ' i nie A
? M : > 574
-t AL Ty a1 # -/-s |
ang) (.4 J r‘ﬁ@\l. ﬁ:_‘ﬁpe o PE

C“*‘\-’TRDL VIATICQOS >0
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GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION

PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
SERVICIOS INSTITUCIONALES
N 184-DGVID 16/09/2019
DATOS GENERALES
ggs\l}ll.[l)%%s -NOMBRES DELAOEL PUESTO QUE OCUPA.:
OPERADOR
MOLINA ZAMORA DENIS
ALEXANDER
CIUDAD - PROVINCIA DEL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE
SERVICIO INSTITUCIONAL.: PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
EL CHACO-PARROQUIA SARDINAS- UNIDAD DE TALLERES
SAN MARCOS

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Me trasladé en calidad de OPERADOR de la RETO EXCAVADORA # 02 por disposicion
del Ing. Eduardo Cevallos DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD DE
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO, al cantén El Chaco, a continuar el
mantenimiento vial en la parroquia Sardinas, barrio San Marcos y construir una
plataforma en el puente sobre el rio Oyacachi, sector san Juan Grande, El Chaco.

Por una jornada de 20 dias laborables.
'3‘.‘.'”'7:3'.’,4"" 9 7 ‘ mqs
LUNES 19 DE AGOSTO DEL 2019
» Construccion de cunetas y limpieza de alcantarillas en el sector San Marcos

canton El Chaco.

ML RTES 22 DE AGOSTO DE'. 2019 ;
»  Construccion de cunetas y limpieza de aicantarillas en el sector San Marcos
~ canton El Chaco.

S




MIERCOLES 21 DE AGOSTO DEL 2019
» Construccion de cunetas y limpieza de
canton El Chaco.

JUEVES 22 DE AGOSTO DEL 2019
» Construccion de cunetas y limpieza de
cantén El Chaco.

VIERNES 23 DE AGOSTO DEL 2019
» Construccion de cunetas y limpieza de
cantén El Chaco.

LUNES 26 DE AGOSTO DEL 2019
» Construccion de cunetas y limpieza de
canton El Chaco.

MARTES 27 DE AGOSTO DEL 2019
» Construcciéon de cunetas y limpieza de
cantén El Chaco.

MIERCOLES 28 DE AGOSTO DEL 2019
» Construccion de cunetas y limpieza de
cantén El Chaco.

JUEVES 29 DE AGOSTO DEL 2019
» Construccién de cunetas y limpieza de
cantén El Chaco.

VIERNES 30 DE AGOSTO DEL 2019
» Construccién de cunetas y limpieza de
cantén El Chaco.

LUNES 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2019
» Construccion de cunetas y limpieza de
canton El Chaco.

MARTES 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2019
» Construccién de cunetas y limpieza de
canton El Chaco.

MIERCOLES (4 DE SEPTIEMBRE DEL 2019
» Construcciéon de cunetas y limpieza de
cantén El Chaco.

alcantarillas

alcantarillas

alcantarillas

alcantarillas

alcantarillas

alcantarillas

alcantarillas

alcantarillas

alcantarillas

gANCELAve 2 T D

en
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en

en

en

en

en

en

en

el sector San Marcos

el sector San Marcos

el sector San Marcos

el sector San Marcos

el sector San Marcos

el sector San Marcos

el sector San Marcos

el sector San Marcos

el sector San Marcos

c B8

alcantarillas en el sector San Marcos

alcantarillas en el sector San Marcos
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JUEVES 05 DE SEPTIEMBRE DEL 2019
» Construccion de cunetas y limpieza de
cantén El Chaco.

VIERNES 06 DE SEPTIEMBRE DEL 2019
» Construccion de cunetas y limpieza de
canton El Chaco.

LUNES 09 DE SEPTIEMBRE DEL 2019
» Construccién de cunetas y limpieza de
cantén El Chaco.

MARTES 10 DE SEPTIEMBRE DEL 2019
» Construccion de cunetas y limpieza de
canton El Chaco.

MIERCOLES 11 DE SEPTIEMBRE DEL 2019
» Construccién de cunetas y limpieza de
canton El Chaco.

JUEVES 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2019
» Construccion de cunetas y limpieza de
cantén El Chaco.

VIERNES 13 DE SEPTIEMBRE DEL 2019
» Construccion de cunetas y limpieza de
canton El Chaco.

alcantarillas en

alcantarillas en

alcantarillas en

alcantarillas en

alcantarillas en

alcantarillas en

alcantarillas en

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.
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ITINERARIO SALIDA | LLEGADA

FECHA 19/08/2019 | 13/09/2019

dd-mmm-aaa

HORA 07:27 17:58

hh:mm

TRANSPORTE

TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORT

E NOMBRE DE

(Aéreo, | TRANSPORT RUTA d';Ec““ HORA dZEc“A HORA
terrestre, E -mmm- e h:mm P hh:mm
maritimo, aaaa aaaa

otros)
TERRESTRE 'NST'T‘LJC'ONA TENA-CHACO 19/08/2019 | 07:27 | 13/09/2019 | 17:58

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR

NOMBRE: DENIS MOLINA ZAMORA

OPERADOR

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior
al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima Autorldad o su

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA

O SU DELEGADO

Delegado
FIRMA DE LA LE B.E UNIDAD
OLI ANTE Lz

Ny A

Ing
DIRE

o Egidio Merino Quezada
R DE GESTION ADMINISTRATIVA

DELEGADO DEL SR. PREFECTO.

b, DIRECCIOH DE GESTION BE VIALIDAD / )
NIHE(TI\]!THH | I ,:

H DESARROLLD

- -
e T




-Maquinaria
Pesada
GPN

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPQ

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

Cantén : = Chaco Parroquia: Saro(n‘na; Sector: DM mmﬂj
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER 1500897036 250
19/08/19 7:27 9 Entrada
19/08/19 7:29 9 Entrada
6/08/19 7:19 9 Entrada
26/08/19 11:53 17 Salida Almuerzo
26/08/19 11:54 17 Entrada Almuerzo
26/08/19 19:42 17 Salida
27/08/19 6:33 17 Entrada
27/08/19 17:14 17 Salida Almuerzo
27/08/19 17:14 17 Entrada Almuerzo
27/08/19 17:14 17 Salida
28/08/19 7:23 17 Entrada
28/08/19 17:59 17 Salida Almuerzo
28/08/19 17:59 17 Entrada Almuerzo
28/08/19 17:59 17 Salida
28/08/19 17:59 17 Salida
29/08/19 6:57 1 Entrada
29/08/19 22:02 17 Salida Almuerzo
29/08/19 22:02 17 Entrada Almuerzo
29/08/19 22:02 17 Salida
29/08/19 22:02 17 Salida
30/08/19 6:56 17 Entrada
30/08/19 6:56 17 Entrada
30/08/19 20:14 17 Salida Almuerzo
30/08/19 20:14 17 Entrada Almuerzo
30/08/19 20:14 17 Salida
02/09/19 7:31 9 Entrada . BANCELA L. L Zv??‘
02/09/19 7:31 5 Entrada S f UL Wi
02/09/19 17:49 17 Salida Almuerzo
02/09/19 17:49 17 Entrada Almuerzo
02/09/19 17:50 17 Salida
03/09/19 6:49 17 Entrada
Impreso por: Isamaniego Pag 1 of 2 16/09/2019 03.18
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No. Registros:

66

TIMBRE
03/09/19 17:29

03/09/19 17:29
03/09/19 17:30
04/09/19 6:47

04/09/19 21:33
04/09/19 21:33
04/09/19 21:33
05/09/19 6:50

05/09/19 16:30
05/09/19 16:30
05/09/19 16:31
05/09/19 16:31
06/09/19 6:50

06/09/19 18:11
09/09/19 7:47

09/09/19 17:19
10/09/19 7:12

10/09/19 20:42
10/09/19 20:42
10/09/19 20:42
10/09/19 20:43
10/09/19 20:43
11/09/19 6:55

11/09/19 6:55

11/09/19 12:10
11/09/19 14:18
11/09/19 18:32
12/09/19 6:55

12/09/19 12:33
12/09/19 12:46
12/09/19 17:05
13/09/19 7:00

13/09/19 13:086
13/09/19 13:06
13/09/19 17:58

17
17
17
57
17
17
17
17
17
17
17
17
17

17
17
17
y i
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

RELOJ

ACCION

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Salida

Entrada

Salida

Entrada

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Salida

Entrada

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo

Salida

Impreso por:

Isamaniego

Pag 2 of 2

16/09/2019 03.18
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER 1500897036 250
19/08/19 7:27 9 Entrada
19/08/19 7:29 9 Entrada
19/08/19 12:04 16 Salida Almuerzo
19/08/19 17:34 16 Salida
19/08/19 17:34 16 Salida
20/08/19 7:43 16 Entrada
20/08/19 12:02 16 Salida Aimuerzo
20/08/19 12:31 16 Entrada Almuerzo
20/08/19 17:51 16 Salida
21/08/19 6:29 16 Entrada
21/08/19 11:55 16 Salida Almuerzo
21/08/19 12:07 16 Entrada Almuerzo
21/08/19 12:07 16 Entrada Almuerzo
21/08/19 18:14 16 Salida
21/08/19 18:19 16 Salida
22/08/19 6:53 16 Entrada
22/08/19 12:02 16 Salida Almuerzo
22/08/19 12:14 16 Entrada Almuerzo
22/08/19 16:36 16 Salida
22/08/19 16:36 16 Salida
23/08/19 6:59 16 Entrada
23/08/19 13:25 16 Salida Almuerzo
23/08/19 14:06 16 Entrada Almuerzo
23/08/19 16:06 16 Salida
No. Registros: 24
RANCELAI 7 7 (iC 28
Impreso por: s Pag 1 of 1 20/09/2019 02.50




HOYEL RESTAURANTE
KATHERYN

A . S| 001 - 00
Narvae; Eordova Ampy Andrep i -

FACTURA]

RUC: |S01297681001 o

Direc. Matrizy Estab [e=s

Marco Chpcdn s/n y luita ani

Col: D98BARS0I ~ DBABABASEGA __-_-i’
EL CHACD - NAPD - ECUADOR

[q, LS Tlolina B ’
R.U.C. __»X__)C_J,b_ti_:tga_b_ﬂa _______ [ECHA- |09

DIA MES

000000482

[ AUT. SRI. 1125876326 )

201

ARO ]
—uOURdd Romisiin ...
Impresn 03 / DICIEMBRE / 2013 * CADUCA: 7 / ENERD / 2020
CANT. DESCRIPCION V.UNIT.{V.TOTAL

16 || Heopeda (es 15,60] 21{0

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO
r

SUB TOTAL

Zi4.29

( FORMADEPAGO |

SUB TOTAL D%

Original: Adquirente *Copia Emisor

(erectvo ¥ 1"

| oiNgRo ELECTRONICO F. Autorizada DESCUENTO

THRETA OF CRENTONERTO VA 12 % 25 ?1
Recibi Conforme

— vaortorae | 140,00

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY “Graficas Vélez® RUC. 0915251219001 AUT. - 9456

1 Block 50x2 N° del 000000451 al 000000500 \

COMEDOR m CLEO”( ~noTa DE VENTA
e SIMPLIF
Ballestoros Poralta Martha (ecilia
RUC: 0802217083001 AUT. SRI. 1125386809
Direc. Matriz y Estab. Barrio La Revolucion
g, 12 de Febrero s/n y Avenida 26 de Mayo SERIE:001-001
o Telef.: 062 329 714
‘ EL CHACD - NAPO - ECUADOR O 0 0 U O 0 7 4 1
Cliente:.... DE’U/J /4"(0("“‘1‘/t ...............................................
U D m ANO
Dlreccmn,,..f. .......... 6’ ......... s FECHA
RUC.... /3¢ ‘-"3.3?..':?9.-?{:’....., ...... O
(o) Onanal Adaguirien Copia, Emisor =
g IMPRESO 29 / AGOSTO / 2019 *CADUCA 29/ AGOSTO / 20
1 cant DESCRIPCION V.UNIT. | V. T(iTAL
3|20 | pEstyupol 4,5 7_:
| o 20| ALUYER ) 4,70 | ¢
‘ - 35
A YR 2, | 32
{ g g A
' i ¥ )~
= —
&
\ } (
2 3
@F
o \
I £
I Ol
‘ o

VELIZ

arizada

Total $

5 CARMEN IRLEY Cwam:as Véloz? RUC. 0915251219001 AUT. - 9456 3 HLOCK 100X2 \ )

del 000200701 al DOO0O1000




P .

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 2238 FECHA: 03/08/2018 © °

Asiento N° 4512

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010
DETALLE DEL COMPROBANTE:

DELEGACION IESS TENA.- Contabilizaciénde lo %rtes al IESS, de los senores
Empleados Administrativos, Trabajadores y “Contratados, correspondientes al mes
de JULIO/2018, Adjunto Planilla No- 00106690679, ademas se apertura CxC a los
sefiores: Cerda Tapuy Andreine Germania por $.10.72, Grefa Andy Merly Mireya por
$.3.17 y Masache Narvaez Gladis Faustapor/ $6.82, por aporte personal y

patronal.

MYRIAM
01.06.000.000.190499.000.002 OTROS NO ESPECIFICADOS 307.61 307.61
TOTAL INGRESOS USD 307.61 307.61
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CERTIFICACION

El suscrito, en calidad de Alcalde del Gobierno Autonomo Descentralizado Municipal del
Cantén El Chaco, en legal y debida forma;

CERTIFICA;

QUE:; el sefior DENIS ALEXANDER MOLINA ZAMORA, de nacionalidad ecuatoriana,
portador de la cédula de ciudadania N° 150089703-6, OPERADOR DE
RETROEXCAVADORA CAT N° 02 del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; labor6 desde el 19 de agosto hasta el 20 de septiembre del 2019, realizando trabajos
de lastrado- afirmado de la plataforma para la construccién del puente sobre el Rio
Oyacachi; ademas del mantenimiento vial en los sectores San Marcos y Yaucana de la
parroquia Sardinas; pernoctando en el cantén El Chaco, provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado hacer uso
del presente documento en los fines institucionales que corresponda.

El Chaco, 20 de septiembre de 2019.

Atentamente,

Firmado digitalmente por ALVARQ
JAVIER CHAVEZ VEGA

ALVA R O Nombre de reconocimiento (DN):

€=EC, 0=BANCO CENTRAL DEL ) | S o -

JAVIER CERTFICACION DE RFORMACION
ECIBCE, I=QUITO,

CHAVEZ VEG A serialNUmber=0000398438,

n=ALVARO JAVIER CHAVEZ VEGA
F!d! 2019.09.20 08:41:34 -0500

ALCALDE GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE EL CHACO
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Direcciéon: El Chaco, av. 26 de Mayo y calle Quito www.gadmunicipalelchaco.gob.ec \u

Teléfonos: 06329228 - 062329224 - 062329453 - 062329050 e-mail: alcaldia@gadmunicipalelchaco.gob.ec
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AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION DE TRABAJO

ELVIS GUZMAN VIANA, Jefe de Grupo del GAD Provincial de Napo, en debida y legal

forma.,

CERTIFICO:

Que, el sefior MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER, con cédula de ciudadania Nro.
1500897036, laboré como Operador de la Retro excavadora CAT #02, del frente de

trabajo, en una jornada de 20 dias laborables:

SEMANA DA B FECHA _
5 Dias Lunes a Viernes | 19-20-21-22-23 (Agosto 2019)
"1 5 Dias Lunes a Viernes 26-27-28-29-30 (Agosto 2019)
*| 5 Dias Lunes a Viernes 02-03-04-05-06 (Septiembre 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 09-10-11-12-13 (Septiembre 2019)

TOTAL

20 Dias laborables

Actividades Ejecutadas: En el sector San Juan grande vy San Marcos,
El Chaco, realizando trabajos de limpieza de

alcantarillas, quebradas; construccion de cunetas y limpieza de derrumbos.

parroquia Sardinas de el Cantén

Llaucana

Demostrando siempre responsabilidad y puntualidad en los trabajos encomendados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

. Carlos Elvis Guzr
EFE DE GRUPO

Tena, 16 de septiembre del 2019

ml:h!. ERRT

lana
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Nota: Los timbres no registrados, son por inconsistencia del reloj biométrico y por la
distancia en las que se encuentran las maquinas trabajando.
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Y ok === DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
Tipe y udaive

| Tena, 16 de septiembre de 2019

Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

Yo Ing. IRENE PAGUAY - en calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del
|
l CERTIFICACION

[

Que, el Senor MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER con CI: 150089703-6; OPERADOR DE
RETROEXCAVADORA #02, labor6 en una jornada de 20(veinte) dias laborables conforme
al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
5 Dias Lunes a Viernes 19-20-21-22-23 (Agosto 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 26-27-28-29-30 (Septiembre 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 02-03-04-05-06 (Septiembre 2019)
5 Dias Lunes a Viernes 09-10-11-12-13 (Septiembre 2019)
TOTAL: 20 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: Limpieza de alcantarillas, quebradas, construccién de cunetas y
limpieza de derrumbos en el sector San Juan Grande, San Marcos y Llaucana parroquia
Sardinas, canton El Chaco.

| Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

\a
A3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 2-1-2020

Hora: 19:9:51

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.:15000491

Institucion Puablica: GAD PROV NAPO -FID v | #Cta.: 1210010 |
Institucién Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA. | #cta. Cte: 1700009 |
o \ T ) [ o k #__ __# RS ”AT. 7Fec' Proc 5 N L =
Nom.Ins.Financiera # Cta Ben. Monto|Referencia Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
COOP. AHORRO Y MOLINA ZAMORA 27-12-2019|
[ CREDITO TENA LTDA. |[10203140701|| 132.50 1344|| 1500897036{|DENIS ALEXANDER 2 18:21:26 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y MOLINA ZAMORA 27-12-2019
CREDITO TENA LTDA. [|{10203140701|| 142.50 1344|| 1500897036||DENIS ALEXANDER 2 18:21:26 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y MOLINA ZAMORA 27-12-2019|
CREDITO TENA LTDA. |[10203140701|| 150.00 1344|| 1500897036||DENIS ALEXANDER 2 18:21:26 ACREDITADA|
NACEVILLA
COOP. AHORRO Y BARRAGAN LUIS 27-12-2019
CREDITO TENA LTDA. 30932 87.50 1344|| 1500407851||ORLAND 2 18:21:26 ACREDITADA
Total: | 512.50|Reg.:4] ) |
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